



101863



5701049110426

2023-2



Mini Brazil

Skum i mælkechokolade og overtrækschokolade. Ingredienser: Sukker, glukosesirup, kakaosmør, kakaomasse, vand, **sødmælkspulver**, **vallepulver (mælk)**, gelatine, **skummetmælkspulver**, stabilisator (sorbitolsirup), emulgator (solsikkelecithin), skumdannende middel (**mælkeprotein**), aroma (vanillin). Energi: 1766kJ/421kcal, Fedt: 16g, heraf mættede fedtsyrer: 10g, kulhydrat: 63g, heraf sukkerarter: 56g, Protein: 4,5g, salt: 0,13g
Allergener: spor af jordnødder.

GLUTEN
FRI

103244



5709678035974

2023-2



Opera Mints

Chokolade med Dragé og pebermyntesmag. Ingredienser: Sukker, kakaomasse, glukosesirup, kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, risstivelse, fortykningsmiddel (arabisk gummi), emulgator (lecithin), pebermynteolie 0,1%, farvestoffer (anthocyanin, carmin), helt hærde vegetabilisk fedt (palmekerner). Mindst 50% kakaotørstof i den mørke chokolade. Opbevares tørt og køligt. Energi 1798 kJ/427 kcal, Fedt 12 g, heraf mættede fedtsyrer 7,1 g, Kulhydrat 76 g, Sukker totalt 72 g, Protein 2,4 g, Salt 0 g
Kan indeholde spor af nødder. Indeholder mælk



103381



5709678100122

2023-2



Guld Karameller

Chokolade karamel. Ingredienser: Glykosesirup, sukker, kondenseret MÆLK, kakaomasse, vegetabilisk fedt i fyldning (palmeolie, shea-kerneolie), kakaosmør, engelsk sirup, MÆLKEFEDT, emulgator (Mono- og diglycerider af fedtsyrer, rapslecithin), salt, aroma. Kan indeholde spor af **nødder**. Energi 1720 kJ/410 kcal, Fedt 14 g, heraf mættede fedtsyrer 8,5 g, Kulhydrat 76 g, Sukker totalt 72 g, Protein 2,4 g, Salt 0 g
Kan indeholde spor af nødder.



103658



6411404030533

2023-2



Fazer Marianne Original

Bloche med chokolade fyld. Ingredienser: Socker, glukossirup, vegetabilisk fedt (palm), SKUMMETMÆLKSPULVER, melass, surhedsregulerende medel (E331), osaltat SMØR, emulgeringsmedel (solroslecithin, E471), salt, aromer. Energi 1701 kJ/ 405 kcal, Fedt 4,1 g, heraf mættet fedt 2,5 g, Kulhydrat 90 g, heraf sukkerarter 74 g, Protein 0,5 g, Salt 0,32 g

GELATINE
FRIGLUTEN
FRI

103690



6411404021005

2023-2



Dumle Karameller

Blød fløde- karamel med choko overtræk. Ingredienser: Glukossirup, socker, vegetabilisk fedt (palm), sødmælkspulver, kakaosmør, vallepulver (fra mælk), kakaomassa, mælk, skummetmælkspulver, salt, emulgeringsmedel (lecithin, bl.a. soja), aromer. Energi 1983 kJ/ 474 kcal, Fedt 21 g, heraf mættet fedt 15 g, Kulhydrat 66 g, heraf sukkerarter 53 g, Protein 3,4 g, Salt 0,32 g
Kan indeholde nødder, mandler og hvede

GELATINE
FRI



103731



7310040027565

2023-2

Cloetta Kex Mini

GELATINE
FRI

Chokoladekiks Ingredienser: Sukker, HVEDEMEL, vegetabiliske fedtstoffer/olier (palme, shea, kokos), SKUMMETMÆLKSPULVER, VALLEPULVER (MÆLK), kakaosmør, SØDMÆLKSPULVER, kakaomasse, fedtreduceret kakaopulver, emulgator (SØJALECITHIN), salt, hævemiddel (natriumhydrogencarbonat), aromaer (bl.a. vanillin). MÆLKECHOKOLADEN INDEHOLDER OGSÅ ANDRE VEGETABILISKE FEDTSTOFFER END KAKAOSMØR OG MINDST 25 % KAKAOTØRSTOF. Energi 2084 kJ/496 kcal, Fedt 24 g, heraf mættede fedtsyrer 17 g, Kulhydrat 62 g, Sukker totalt 43 g, Protein 9,6 g, Salt 0,4 g

Indeholder mælk, soya, hvede



104556



5709678391254

2023-2

Toms Minto Peppermint Toffée

Pebermyntekarameller Ingredienser: Glukosesirup, sukker, vegetabilisk olie (palmekerne, palmestearin), PASTEURISERET ÆGGEHVIDE, naturlig aroma. Kan indeholde spor af **mælk, nødder, jordnødder og soja** Energi 1748 kJ/413 kcal, Fedt 6,5 g, heraf mættede fedtsyrer 4,5 g, Kulhydrat 88 g, Sukker totalt 54 g, Protein 0,2 g, Salt 0 g

Kan indeholde spor af mælk, nødder, jordnødder og soja